
 
Zapisnik 1. seje Disciplinske komisije ŠZS v letu 2019 

 
 
Disciplinska Komisija ŠZS (v nadaljevanju: »Komisija«) se je v četrtek, 13.6.2019, ob 
18:00 sestala v prostorih Šahovske zveze Slovenije (v nadaljevanju: »ŠZS«) in izvedla 
1. sejo Komisije v letu 2019.  
 
Navzoči so bili naslednji člani Komisije: Andrej Dobrovoljc, Jan Gantar, Franc Simonič 
in Matic Škrinjar. Član Komisije Borut Javornik je bil upravičeno odsoten. 
 
Komisija se je sestala prvič po njeni izvolitvi v sedanji sestavi in se je uvodoma 
seznanila s postopkovnimi in vsebinskimi pravili, ki urejajo njeno delovanje. 
 
Nato je Komisija obravnavala dopis z dne 2.6.2019, ki ga je ga. Tanja Vuga naslovila 
na ŠZS. Navedeni dopis je bil v obravnavo dodeljen Komisiji. 
 
Komisija je pri obravnavi dopisa ge. Tanje Vuge z dne 2.6.2019 ugotovila, da je iz njega 
razvidno, da ga. Tanja Vuga želi, da ŠZS nemudoma ukrepa in sankcionira g. Roberta 
Kolariča zaradi njegovega nasilnega ravnanja na šahovskem tekmovanju, s katerim je 
grobo posegel v fizično in psihično integriteto otroka.  
 
Komisija je na dopis ge. Tanje Vuge odgovorila z dopisom z dne 14.6.2019, v katerem 
je navedla, da so ravnanja z elementi nasilja po določbah 8. člena Disciplinskega 
pravilnika ŠZS prepovedana. Takšna ravnanja se torej sankcionirajo, vendar le v 
primeru predhodne ugotovitve dejanskega stanja in predhodne ugotovitve disciplinske 
kršitve v disciplinskem postopku, ki se izvede po določbah Statuta ŠZS in 
Disciplinskega pravilnika ŠZS.  
 
Zato je Komisija go. Tanjo Vugo pozvala, da navede, ali želi prevzeti položaj prijavitelja 
disciplinskega prekrška ter da v primeru prevzema položaja prijavitelja predlaga tudi 
dokaze, s katerimi naj se ugotavlja obstoj zatrjevanega ravnanja g. Roberta Kolariča. 
Komisija bo v nadaljevanju zadeve postopala ob upoštevanju odgovora naznaniteljice 
zatrjevanega disciplinskega prekrška. 
 
 
 
 
 
 
V Kranju, 21.6.2019  
 

Jan Gantar  
Predsednik Disciplinske komisije ŠZS 

 


